
ОБЩИНА  БАНИТЕ,    ОБЛАСТ   СМОЛЯН 

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 

_________________________________________________________________________________________ 
 

             Баните–п.к.4940, област Смолян,  улица “ Стефан Стамболов ”-№  3, БУЛСТАТ:000614952 

централа:  тел.:    ( 03025 )   22 20,    

e-mail: obbanite@abv.bg; Информационен  сайт: www.banite.egov.bg 

З А П О В Е Д 

№ РД-134 

с. Баните 15.04.2020 год. 

 

На основание чл, 44, ал.1, т.1 и ал. 2 от ЗМСМА, чл.63, ал.1,4,5 от Закона за 
здравето, чл.65, ал.1, т.3 от Закана за защита при бедствия, във връзка с 
усложняващата се епидемична обстановка, свързана с разпространението на COVID-
19, обявеното извънредно положение на територията на Република България, обявено 
с решение от 13.03.2020 година на Народното събрание на РБ, Заповед № РД-124 от 
13.03.2020 год. на Министъра на здравеопазването за въвеждане на 
противоепидемични мерки на територията на Република България и Заповед № РД-
195/10.04.2020 год.  на МЗ за удължаване на противоепидемичните мерки до 
13.05.2020 година, 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 
          1. Преустановявам движението на моторни превозни средства по 
междуобщински път „Дрянка – Касапско – Върбина“ в участъка от територията на 
Община Баните, землище Дрянка, с изключение на автомобилите на „Пожарна 
безопасност” и „Спешна помощ”, считано от 16.04.2020 год.  до второ нареждане. 

 

2. Да се поставят необходимите пътни знаци и сигнални ленти  в началото и 

в края на участъка. 

 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община Баните: 

www.banite.egov.bg. 

Същата да се съобщи на Община Мадан, област Смолян за сведение. 

Контрол по изпълнението на заповедта, възлагам на Зорка Маджарова – Зам. Кмет 

на Община Баните. 

 

 

 

 МИЛЕН БЕЛЧЕВ - П 

Кмет на Община Баните 

 

ЗМ/ 

 
 

 
 

 

http://www.banite.egov.bg/

